
ZARZĄDZENIE NR 46/2020
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 128.176,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.337.152,16 zł

a) bieżące -  17.758.332,16 zł

b) majątkowe -  578.820,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 128.176,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 17.896.617,08 zł 

a) bieżące -  17.009.206,98 zł 

W  b) majątkowe- 887.410,10 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku towym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał iński

Id: DLTNR-LRGHH-BYZTX-ZBPRR-SNUAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 751, rozdział 75107 w kwocie 

9 700,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DCI-3112-34/20

1 DCI-3112-36/20 na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80148 w kwocie 

80 000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 148 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 

szkole i w domu” na zapewnienie bezpiecznych warunków nauki poprzez organizację stołówek i miejsc 

spożywania posiłków;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80153 w kwocie 

22 143,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 101/2020 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85214 w kwocie

2 000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 151 na wypłatę 

zasiłków okresowych;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85216 w kwocie

3 000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 151 na wypłatę 

zasiłków stałych;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85230 w kwocie 

11 110,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 152 na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole

i w domu”;

7) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85513 w kwocie 

223,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 111/2020 na opłacenie 

składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne;

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziałach 80^)1, 80148 w związku 

z koniecznością poniesienia wydatków wyższych niż planowano.

mgr Michał Sfpzepański

Id: DLTNR-LRGHH-BYZTX-ZBPRR-SNUAF. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a

7  3 0 4 ,0 0 9 7 0 0 ,0 0 17 0 0 4 ,0 0

75107 W ybory Prezydenta R zeczypospolite j Polskiej 6 539,00 9 700,00 16 239,00

2010

u o ta c je  ce low e o trzym ane z  Duozetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym )

6 539,00 9 700,00 16 239,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 9 9  6 7 4 ,9 2 102  1 4 3 ,0 0 501 8 1 7 ,9 2

80148 S to łów ki szko lne i przedszkolne 0,00 80 000,00 80 000,00

2030
D otacje ce low e o trzym ane z  budżetu państwa na realizację w łasnych 
zadań b ieżących gm in  (zw iązków  gmin, zw iązków  powiatowo- 
gminnvqh>

0,00 80 000,00 80 000,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ateria łów  edukacyjnych lub m ateria łów 0,00 22 143,00 22 143,00

2010

u o ta q e  ce low e o trzym ane z Duazetu państwa na realizację zaaan 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym )

0,00 22 143,00 22 143,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 4 2  3 2 8 ,0 0 16  1 1 0 ,0 0 158  4 3 8 ,0 0

85214
Zasiłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze oraz składki na 
ubezpieczenia em eryta lne i rentowe

34 000,00 2 000,00 36 000,00

2030
D otacje ce low e o trzym ane z budżetu państwa na realizację w łasnych 
zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in , zw iązków  powiatowo- 
am innycht

34 000,00 2 000,00 36 000,00

85216 Zasiłk i stałe 27 000,00 3 000,00 30 000,00

2030
D otacje ce low e o trzym ane z budżetu państwa na realizację w łasnych 
zadań b ieżących gm in  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatowo- 
am innych ł

27 000,00 3 000,00 30 000,00

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw iania 10 871,00 11 110,00 21 981,00

2030
D otacje ce low e o trzym ane z budżetu państwa na realizację w łasnych 
zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatowo- 
nm innycht

10 871,00 11 110,00 21 981,00

855 R o d z in a 4  7 6 9  1 4 0 ,0 0 2 2 3 ,0 0 4  7 6 9  3 6 3 ,0 0

85513

Składki na ubezp ieczen ie  zdrow otne opłacane za osoby pobierające 
n iektóre  św iadczenia  rodzinne, zgodnie z  przepisam i ustawy o 
św iadczeniach rodzinnych oraz za  osoby pobierające zasiłk i dla 
opiekunów , zgodn ie  z  przepisam i ustawy z  dnia  4 kw ietn ia 2014 r. o 
usta leniu i w ypłacie  zas iłków  d la  opiekunów

0,00 223,00 223,00

2010

U otacje ce low e o trzym ane z Duozetu państwa na realizację zaoan 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i--------------------------------------------------------------------------------------------------

0,00 223,00 223,00

R a ze m : 1 8  2 0 8  9 7 6 ,1 6 / l 2 8  1 7 6 ,0 0 18 3 3 7 1 5 2 ,1 6

mgr Mieli

Id: DLTNR-LRGHH-BYZTX-ZBPRR-SNUAF. Podpisany Strona I



Załącznik N r 2 do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § T r e ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a

7 3 0 4 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0 17  0 0 4 ,0 0

75107 W ybory P rezydenta R zeczypospolite j Polskie j 6 539,00 9 700,00 16 239,00

3030 R óżne w ydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 600,00 7 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 264,86 888,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz S olidarnościow y Fundusz W sparcia  
O sób N iepełnospraw nych

49,00 22,05 71,05

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 3 650,00 2 148,00 5 798,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 2 065,00 -234,06 1 830,94

4410 Podróże służbow e kra jow e 151,00 -100,85 50,15

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5  7 4 7 1 8 7 ,9 2 1 0 2  1 4 3 ,0 0 5  8 4 9  3 3 0 ,9 2

80101 S zko ły  podstaw owe 4 359 489,00 -20 000,00 4 339 489,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 221 720,00 -20 000,00 201 720,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280 685,00 100 000,00 380 685,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 5 000,00 77  350,00 82 350,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 0,00 22 650,00 22 650,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ateria łów  edukacyjnych lub  m ateria łów  
ćw iczeniow ych

0,00 22 143,00 22 143,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 0,00 221,00 221,00

4240 Z akup  środków  dydaktycznych i książek 0,00 21 922,00 21 922,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 7 7 4  3 5 5 ,0 0 1 6 1 1 0 ,0 0 7 9 0  4 6 5 ,0 0

85214
Zasiłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze oraz składki na 
ubezp ieczen ia  em eryta lne i rentowe

76 000,00 2 000,00 78 000,00

3110 Św iadczenia  społeczne 76 000,00 2 000,00 78 000,00

85216 Zasiłk i stałe 27 000,00 3 000,00 30 000,00

3110 Ś w iadczenia społeczne 27 000,00 3 000,00 30 000,00

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw iania 31 351,00 11 110,00 42  461,00

3110 Św iadczenia  społeczne 31 351,00 11 110,00 42 461,00

855 R o d z in a 4  7 8 3  8 0 0 ,0 0 2 2 3 ,0 0 4  7 8 4  0 2 3 ,0 0

85513

Składki na ubezp ieczen ie  zdrow otne opłacane za osoby pobierające 
n iektóre  św iadczenia  rodzinne, zgodnie z  przepisam i ustawy o 
św iadczeniach rodzinnych o raz za osoby pobierające zasiłk i dla 
opiekunów , zgodn ie  z  przepisam i ustawy z dnia 4 kw ietn ia 2014 r. o 
usta leniu i w ypłacie  zas iłków  d la  opiekunów

0,00 223,00 223,00

4130 Składki na ubezp ieczen ie  zdrow otne 0,00 223,00 223,00

R a ze m : 17  7 6 8  4 4 1 ,0 8 i  1 2 8  1 7 6 ,0 0 17  8 9 6  6 1 7 ,0 8

Id: DLTNR-LRGHH-BYZTX-ZBPRR-SNUAF. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 

o c h ro n y  o ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a
7 304,00 9 700,00 17 004,00

75107 W ybory P rezydenta R zeczypospolite j Polskiej 6 539,00 9 700,00 16 239,00

2010

D otacje  ce low e otrzym ane z budżetu państwa na realizację zadań 
b ieżących z zakresu adm in istracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

6 539,00 9 700,00 16 239,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00 22 143,00 22 143,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ateria łów  edukacyjnych lub  m ateria łów  
ćw iczeniow ych

0,00 22 143,00 22 143,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

0,00 22 143,00 22 143,00

855 R o d z in a 4  7 62 1 2 0 ,0 0 223,00 4  762 343,00

85513

Składki na ubezp ieczen ie  zdrow otne opłacane za osoby pobierające 
n iektóre  św iadczenia  rodzinne, zgodn ie  z  przepisam i ustawy o 
św iadczeniach rodzinnych o raz za osoby pobierające zasiłk i dla 
opiekunów , zgodn ie  z  przepisam i ustawy z  dnia 4 kw ietn ia 2014 r. o 
usta leniu i w ypłacie  zas iłków  dla opiekunów

0,00 223,00 223,00

2010

D otacje  ce low e otrzym ane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm in istracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

0,00 223,00 223,00

Id: DLTNR-LRGHH-BYZTX-ZBPRR-SNUAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a

7 304,00 9 700,00 17 004,00

75107 W ybory Prezydenta R zeczypospolite j Po lskie j 6 539,00 9 700,00 16 239,00

3030 R óżne w ydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 600,00 7 600,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 624,00 264,86 888,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz S olidarnościow y Fundusz W sparcia  
O sób N iepełnospraw nych

49,00 22,05 71,05

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 3 650,00 2 148,00 5 798,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 2 065,00 -234,06 1 830,94

4410 Podróże służbow e kra jow e 151,00 -100,85 50,15

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00 22 143,00 22 143,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ateria łów  edukacyjnych lub  m ateria łów  
ćw iczeniowych

0,00 22 143,00 22 143,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażenia 0,00 221,00 221,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych i książek 0,00 21 922,00 21 922,00

855 R o d z in a 4  762 120,00 223,00 4  762 343,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające 
n iektóre św iadczenia  rodzinne, zgodnie z  przepisam i ustawy o 
św iadczeniach rodzinnych o raz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów , zgodn ie  z  przepisam i ustawy z dnia 4 kw ietn ia 2014 r. o 
usta leniu i w ypłacie  zas iłków  d la opiekunów

0,00 223,00 223,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 0,00 / /  223,00 223,00

--------------------------------— —  n ------------

R azem : 5 273 339,24 /  /  32 066,00 5 305 405,24

mgr Mir idu Szczepański

Id: DLTNR-LRGHH-BYZTX-ZBPRR-SNUAF. Podpisany Strona 1


